
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 보건과

  131,700,000원

        경정 12,750,000원

        경정 60,000,000원

        경정 3,000,000원*2대

부서: 보건과
정책: 공공보건시설 관리 및 확충
단위: 보건행정 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건과 14,861,558 14,515,380 346,178

국            145,519 41,436 104,083

지            135,000 156,000 △21,000

기          2,955,108 2,958,584 △3,476

시          1,686,833 1,659,344 27,489

군          9,939,098 9,700,016 239,082

공공보건시설 관리 및 확충 2,010,757 1,876,457 134,300

국             71,433 0 71,433

기             26,192 94,225 △68,033

시             32,655 29,255 3,400

군          1,880,477 1,752,977 127,500

보건행정 및 진료지원 2,010,757 1,876,457 134,300

국             71,433 0 71,433

기             26,192 94,225 △68,033

시             32,655 29,255 3,400

군          1,880,477 1,752,977 127,500

보건지소 및 진료소 운영 543,400 411,700 131,700

401 시설비및부대비 196,700 65,000 131,700

01 시설비 196,700 65,000 131,700

  ◎남부통합보건지소 개보수공사               131,700                  0          131,700

농어촌 보건소 등 이전 신축 131,150 131,150 0

국             71,433 0 71,433

기                  0 71,433 △71,433

시             17,859 17,859 0

군             41,858 41,858 0

405 자산취득비 131,150 131,150 0

국             71,433 0 71,433

기                  0 71,433 △71,433

시             17,859 17,859 0

군             41,858 41,858 0

01 자산및물품취득비 131,150 131,150 0

  ◎차량 구입                72,750             72,750                0

    ○보건차량 신규구입(모닝)
               12,750             12,750                0

국              8,500 0 8,500

기                  0 8,500 △8,500

시              2,125 2,125 0

군              2,125 2,125 0

    ○재활보건차량 교체구입(스타렉스)
               60,000             60,000                0

국             24,000 0 24,000

기                  0 24,000 △24,000

시              6,000 6,000 0

군             30,000 30,000 0

  ◎보건의료장비 구입                58,400             58,400                0

    ○자동혈압계(범서,웅촌)
                6,000              6,000                0

국              4,000 0 4,000
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        경정 3,600,000원*9대

  경정 20,000,000원*1대

  경정 0원

  4,800,000원*1대

      1,300,000원*1식

  2,750,000원*2대

부서: 보건과
정책: 공공보건시설 관리 및 확충
단위: 보건행정 및 진료지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 4,000 △4,000

시              1,000 1,000 0

군              1,000 1,000 0

    ○체성분분석기(보건진료소 9개소)
               32,400             32,400                0

국             21,600 0 21,600

기                  0 21,600 △21,600

시              5,400 5,400 0

군              5,400 5,400 0

    ○체력측정기(범서)                20,000             20,000                0

국             13,333 0 13,333

기                  0 13,333 △13,333

시              3,334 3,334 0

군              3,333 3,333 0

보건소 건강관리사업 138,491 142,691 △4,200

201 일반운영비 95,562 104,562 △9,000

01 사무관리비 83,762 92,762 △9,000

  ◎일반수용비                61,162             70,162          △9,000

    ○금연클리닉 소모품                     0              9,000          △9,000

405 자산취득비 5,600 800 4,800

01 자산및물품취득비 5,600 800 4,800

  ◎콤푸레샤 구입                 4,800                  0            4,800

자동심장충격기 보급 지원 6,800 0 6,800

기              3,400 0 3,400

시              3,400 0 3,400

201 일반운영비 1,300 0 1,300

기                650 0 650

시                650 0 650

01 사무관리비 1,300 0 1,300

  ◎자동심장충격기 소모품 구입
                1,300                  0            1,300

기                650 0 650

시                650 0 650

405 자산취득비 5,500 0 5,500

기              2,750 0 2,750

시              2,750 0 2,750

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

  ◎자동심장충격기 구입                 5,500                  0            5,500

기              2,750 0 2,750

시              2,750 0 2,750

군민건강증진 7,256,318 7,085,844 170,474

국             74,086 41,436 32,650

지            135,000 156,000 △21,000

기          2,928,916 2,864,359 64,557

시          1,654,178 1,630,089 24,089

군          2,464,138 2,393,960 70,178
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  경정 720,000원

      경정 5,400,000원

  경정 8,308,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감염병관리사업 546,557 546,461 96

국              9,086 8,306 780

기             18,544 19,276 △732

시             34,363 42,069 △7,706

군            484,564 476,810 7,754

주요 감염병 표본감시운영 720 600 120

국                360 300 60

시                360 300 60

201 일반운영비 720 600 120

국                360 300 60

시                360 300 60

01 사무관리비 720 600 120

  ◎표본감시기관 운영지원                   720                600              120

국                360 300 60

시                360 300 60

주요 감염병 표본감시운영비 지원 5,400 3,960 1,440

국              2,700 1,980 720

시              2,700 1,980 720

301 일반보상금 5,400 3,960 1,440

국              2,700 1,980 720

시              2,700 1,980 720

11 기타보상금 5,400 3,960 1,440

  ◎표본감시의료기관 운영비 지원
                5,400              3,960            1,440

국              2,700 1,980 720

시              2,700 1,980 720

성병 및 에이즈 진단시약 구매 8,308 9,772 △1,464

기              4,154 4,886 △732

시              2,077 2,443 △366

군              2,077 2,443 △366

307 민간이전 8,308 9,772 △1,464

기              4,154 4,886 △732

시              2,077 2,443 △366

군              2,077 2,443 △366

01 의료및구료비 8,308 9,772 △1,464

  ◎성병 및 에이즈 진단 시약                 8,308              9,772          △1,464

기              4,154 4,886 △732

시              2,077 2,443 △366

군              2,077 2,443 △366

방역 소독 사업 319,172 319,172 0

시              5,720 13,840 △8,120

군            313,452 305,332 8,120

206 재료비 257,030 257,030 0

시                920 5,080 △4,160

군            256,110 251,950 4,160

01 재료비 257,030 257,030 0
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        경정 259,990원*6대*4회

        경정 990,000원*6대

  경정 0원

  경정 0원

  40,000,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎방역소독약품,가스충전               254,026            254,026                0

    ○해충기피제분사기 분사액 보충
                6,240              6,240                0

시                  0 4,160 △4,160

군              6,240 2,080 4,160

405 자산취득비 16,734 16,734 0

시              4,800 8,760 △3,960

군             11,934 7,974 3,960

01 자산및물품취득비 16,734 16,734 0

  ◎방역장비 구입                16,734             16,734                0

    ○해충기피제분사기(설치비포함)
                5,940              5,940                0

시                  0 3,960 △3,960

군              5,940 1,980 3,960

정신건강사업 523,226 523,226 0

기            130,400 130,400 0

시            134,223 134,223 0

군            258,603 258,603 0

정신건강증진센터 운영 170,800 260,800 △90,000

기             85,400 130,400 △45,000

시             42,700 65,200 △22,500

군             42,700 65,200 △22,500

307 민간이전 170,800 260,800 △90,000

기             85,400 130,400 △45,000

시             42,700 65,200 △22,500

군             42,700 65,200 △22,500

05 민간위탁금 170,800 260,800 △90,000

  ◎자살예방 및 정신건강증진사업                     0             40,000         △40,000

기                  0 20,000 △20,000

시                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

  ◎아동청소년 정신건강관리                     0             50,000         △50,000

기                  0 25,000 △25,000

시                  0 12,500 △12,500

군                  0 12,500 △12,500

자살예방 및 정신건강증진사업 40,000 0 40,000

기             20,000 0 20,000

시             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

기             20,000 0 20,000

시             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

05 민간위탁금 40,000 0 40,000

  ◎자살예방 및 정신건강증진사업                40,000                  0           40,000

기             20,000 0 20,000

시             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000
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  50,000,000원

        7,936,000원

  경정 11,102,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아동청소년 정신보건사업 50,000 0 50,000

기             25,000 0 25,000

시             12,500 0 12,500

군             12,500 0 12,500

307 민간이전 50,000 0 50,000

기             25,000 0 25,000

시             12,500 0 12,500

군             12,500 0 12,500

05 민간위탁금 50,000 0 50,000

  ◎아동청소년 정신건강관리                50,000                  0           50,000

기             25,000 0 25,000

시             12,500 0 12,500

군             12,500 0 12,500

금연사업 364,724 356,788 7,936

기            176,362 172,394 3,968

시              6,000 6,000 0

군            182,362 178,394 3,968

지역사회중심 금연서비스 352,724 344,788 7,936

기            176,362 172,394 3,968

군            176,362 172,394 3,968

201 일반운영비 119,166 111,230 7,936

기             59,583 55,615 3,968

군             59,583 55,615 3,968

01 사무관리비 111,030 103,094 7,936

  ◎일반수용비                95,550             87,614            7,936

    ○금연클리닉 소모품 구입(일산화탄소측정용
      마우스피스 등)                 7,936                  0            7,936

기              3,968 0 3,968

군              3,968 0 3,968

가족보건사업 3,244,498 3,244,596 △98

기          1,597,198 1,597,198 0

시            823,650 823,699 △49

군            823,650 823,699 △49

풍진 및 기형아 검사 27,102 27,200 △98

시             13,551 13,600 △49

군             13,551 13,600 △49

307 민간이전 27,102 27,200 △98

시             13,551 13,600 △49

군             13,551 13,600 △49

01 의료및구료비 27,102 27,200 △98

  ◎풍진검사                11,102             11,200             △98

시              5,551 5,600 △49

군              5,551 5,600 △49

출산지원사업 192,858 222,856 △29,998

지            135,000 156,000 △21,000

시             28,929 33,428 △4,499

군             28,929 33,428 △4,499
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      경정 192,858,000원

      경정 118,000,000원

  12,000,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 출산지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역자율형 사회서비스 투자사업 192,858 222,856 △29,998

지            135,000 156,000 △21,000

시             28,929 33,428 △4,499

군             28,929 33,428 △4,499

307 민간이전 192,858 222,856 △29,998

지            135,000 156,000 △21,000

시             28,929 33,428 △4,499

군             28,929 33,428 △4,499

05 민간위탁금 192,858 222,856 △29,998

  ◎산모신생아 건강관리사 지원
              192,858            222,856         △29,998

지            135,000 156,000 △21,000

시             28,929 33,428 △4,499

군             28,929 33,428 △4,499

산모건강관리 767,800 704,060 63,740

국             65,000 33,130 31,870

기            318,900 318,900 0

시            191,950 176,015 15,935

군            191,950 176,015 15,935

기저귀 및 조제분유 지원 118,000 66,260 51,740

국             59,000 33,130 25,870

시             29,500 16,565 12,935

군             29,500 16,565 12,935

307 민간이전 118,000 66,260 51,740

국             59,000 33,130 25,870

시             29,500 16,565 12,935

군             29,500 16,565 12,935

05 민간위탁금 118,000 66,260 51,740

  ◎저소득층 기저귀,분유 지원
              118,000             66,260           51,740

국             59,000 33,130 25,870

시             29,500 16,565 12,935

군             29,500 16,565 12,935

저소득층 여성청소년 생리대 지원 12,000 0 12,000

국              6,000 0 6,000

시              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

국              6,000 0 6,000

시              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

01 의료및구료비 12,000 0 12,000

  ◎여성청소년 생리대 지원                12,000                  0           12,000

국              6,000 0 6,000

시              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

영유아 사전예방적 건강관리 113,600 75,600 38,000

기             56,800 37,800 19,000
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      경정 64,000,000원

  경정 5,156,000원

  경정 444,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 영유아 사전예방적 건강관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             28,400 18,900 9,500

군             28,400 18,900 9,500

미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원 64,000 26,000 38,000

기             32,000 13,000 19,000

시             16,000 6,500 9,500

군             16,000 6,500 9,500

307 민간이전 64,000 26,000 38,000

기             32,000 13,000 19,000

시             16,000 6,500 9,500

군             16,000 6,500 9,500

01 의료및구료비 64,000 26,000 38,000

  ◎미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원
               64,000             26,000           38,000

기             32,000 13,000 19,000

시             16,000 6,500 9,500

군             16,000 6,500 9,500

난청조기진단 5,600 5,600 0

기              2,800 2,800 0

시              1,400 1,400 0

군              1,400 1,400 0

307 민간이전 5,600 5,600 0

기              2,800 2,800 0

시              1,400 1,400 0

군              1,400 1,400 0

01 의료및구료비 5,156 5,504 △348

  ◎신생아난청 조기진단비                 5,156              5,504            △348

기              2,578 2,752 △174

시              1,289 1,376 △87

군              1,289 1,376 △87

05 민간위탁금 444 96 348

  ◎위탁 홍보비                   444                 96              348

기                222 48 174

시                111 24 87

군                111 24 87

군민건강관리사업 314,690 311,690 3,000

기            138,521 137,021 1,500

시             88,085 87,335 750

군             88,084 87,334 750

암환자의료비 지원 143,000 140,000 3,000

기             71,500 70,000 1,500

시             35,750 35,000 750

군             35,750 35,000 750

307 민간이전 143,000 140,000 3,000

기             71,500 70,000 1,500

시             35,750 35,000 750

군             35,750 35,000 750

01 의료및구료비 143,000 140,000 3,000
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      150,000원*5종*4회

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

      2,500,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 군민건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎재가암환자 영양제 및 의료소모품 구입
                3,000                  0            3,000

기              1,500 0 1,500

시                750 0 750

군                750 0 750

의료급여수급권자 건강검진 비용지원 12,510 19,760 △7,250

기             10,008 15,808 △5,800

시              1,251 1,976 △725

군              1,251 1,976 △725

201 일반운영비 0 1,250 △1,250

기                  0 1,000 △1,000

시                  0 125 △125

군                  0 125 △125

01 사무관리비 0 1,250 △1,250

  ◎일반수용비                     0              1,250          △1,250

    ○홍보물제작(2종)                     0              1,250          △1,250

기                  0 1,000 △1,000

시                  0 125 △125

군                  0 125 △125

307 민간이전 12,510 18,510 △6,000

기             10,008 14,808 △4,800

시              1,251 1,851 △600

군              1,251 1,851 △600

05 민간위탁금 12,510 18,510 △6,000

  ◎의료급여수급권자 검진비                12,510             18,510          △6,000

    ○영유아 검진비                     0              2,500          △2,500

기                  0 2,000 △2,000

시                  0 250 △250

군                  0 250 △250

    ○생애전환기 건강진단사업                     0              3,500          △3,500

기                  0 2,800 △2,800

시                  0 350 △350

군                  0 350 △350

의료급여수급권자 영유아검진비 지원 2,500 0 2,500

기              2,000 0 2,000

시                250 0 250

군                250 0 250

307 민간이전 2,500 0 2,500

기              2,000 0 2,000

시                250 0 250

군                250 0 250

05 민간위탁금 2,500 0 2,500

  ◎의료급여수급권자 영유아 검진비
                2,500                  0            2,500

기              2,000 0 2,000

시                250 0 250

군                250 0 250

영유아검진 보건소 유지관리비 1,250 0 1,250
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  1,250,000원

      3,500,000원

  80,000원*100명

  4,320,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 군민건강관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,000 0 1,000

시                125 0 125

군                125 0 125

201 일반운영비 1,250 0 1,250

기              1,000 0 1,000

시                125 0 125

군                125 0 125

01 사무관리비 1,250 0 1,250

  ◎홍보물 제작(2종)                 1,250                  0            1,250

기              1,000 0 1,000

시                125 0 125

군                125 0 125

의료급여수급권자 생애전환기검진비 지원 3,500 0 3,500

기              2,800 0 2,800

시                350 0 350

군                350 0 350

307 민간이전 3,500 0 3,500

기              2,800 0 2,800

시                350 0 350

군                350 0 350

05 민간위탁금 3,500 0 3,500

  ◎의료급여수급권자 생애전환기 검진비
                3,500                  0            3,500

기              2,800 0 2,800

시                350 0 350

군                350 0 350

건강증진사업 682,032 653,752 28,280

기            323,516 316,876 6,640

시            168,428 170,938 △2,510

군            190,088 165,938 24,150

통합건강증진사업 644,072 630,752 13,320

기            322,036 315,376 6,660

시            160,188 160,188 0

군            161,848 155,188 6,660

201 일반운영비 236,053 223,733 12,320

기            118,026 111,866 6,160

시             58,434 58,434 0

군             59,593 53,433 6,160

01 사무관리비 224,933 216,933 8,000

  ◎모바일 프로그램 이용료                 8,000                  0            8,000

기              4,000 0 4,000

군              4,000 0 4,000

03 행사운영비 5,120 800 4,320

  ◎건강증진행사(6종)                 4,320                  0            4,320

기              2,160 0 2,160

군              2,160 0 2,160

301 일반보상금 5,600 4,600 1,000
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      1,000,000원

  14,500,000원

  5,500,000원*1대

        경정 15,000원*200개

        경정 2,000원*2종*1,300개

        경정 100,000원*4회

  경정 5,000원*4회*20명

      경정 6,000,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              2,800 2,300 500

시              1,150 1,150 0

군              1,650 1,150 500

09 행사실비보상금 5,600 4,600 1,000

  ◎통합건강증진 프로그램 참석자 실비보상(11회
    )                 1,000                  0            1,000

기                500 0 500

군                500 0 500

모바일 헬스케어 20,000 0 20,000

101 인건비 14,500 0 14,500

04 기간제근로자등보수 14,500 0 14,500

  ◎코디네이터(1명)                14,500                  0           14,500

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

  ◎혈액검사장비                 5,500                  0            5,500

아토피건강관리사업 15,000 20,000 △5,000

시              7,500 10,000 △2,500

군              7,500 10,000 △2,500

201 일반운영비 9,000 16,000 △7,000

시              4,500 8,000 △3,500

군              4,500 8,000 △3,500

01 사무관리비 9,000 16,000 △7,000

  ◎일반수용비                 8,200             12,000          △3,800

    ○등록환아 보습제 등 구입
                3,000              6,000          △3,000

시              1,500 3,000 △1,500

군              1,500 3,000 △1,500

    ○홍보교재 및 물품 구입
                5,200              6,000            △800

시              2,600 3,000 △400

군              2,600 3,000 △400

  ◎운영수당                   800              4,000          △3,200

    ○건강관리교육 강사수당
                  400                800            △400

시                200 400 △200

군                200 400 △200

    ○프로그램 운영                   400              3,200          △2,800

시                200 1,600 △1,400

군                200 1,600 △1,400

307 민간이전 6,000 4,000 2,000

시              3,000 2,000 1,000

군              3,000 2,000 1,000

01 의료및구료비 6,000 4,000 2,000

  ◎아토피질환검사 및 환아관리
                6,000              4,000            2,000

시              3,000 2,000 1,000
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        경정 2,960,000원

      경정 22,670,000원

      경정 96,416,000원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,000 2,000 1,000

만성질환 권역별교육 운영비 2,960 3,000 △40

기              1,480 1,500 △20

시                740 750 △10

군                740 750 △10

201 일반운영비 2,960 3,000 △40

기              1,480 1,500 △20

시                740 750 △10

군                740 750 △10

01 사무관리비 2,960 3,000 △40

  ◎위탁교육비                 2,960              3,000             △40

    ○만성질환조사관리 위탁교육
                2,960              3,000             △40

기              1,480 1,500 △20

시                740 750 △10

군                740 750 △10

방문건강사업 426,676 367,158 59,518

기            168,675 134,494 34,181

시            130,250 117,582 12,668

군            127,751 115,082 12,669

방문건강관리사업 62,910 59,140 3,770

시             31,455 29,570 1,885

군             31,455 29,570 1,885

307 민간이전 22,670 18,900 3,770

시             11,335 9,450 1,885

군             11,335 9,450 1,885

01 의료및구료비 22,670 18,900 3,770

  ◎방문건강관리사업 의료용품 및 소모품 구입(
    란셋 외 19종)                22,670             18,900            3,770

시             11,335 9,450 1,885

군             11,335 9,450 1,885

희귀난치성질환자 의료비 지원사업 96,416 41,000 55,416

기             48,208 20,500 27,708

시             24,104 10,250 13,854

군             24,104 10,250 13,854

307 민간이전 96,416 41,000 55,416

기             48,208 20,500 27,708

시             24,104 10,250 13,854

군             24,104 10,250 13,854

05 민간위탁금 96,416 41,000 55,416

  ◎희귀난치성질환자 의료비지원
               96,416             41,000           55,416

기             48,208 20,500 27,708

시             24,104 10,250 13,854

군             24,104 10,250 13,854

보건소결핵관리사업 135,634 135,302 332

기             75,859 69,386 6,473
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  경정 26,000,000원

      경정 69,884,000원

        경정 11,074원*50시간*71명*12월

  경정 125,000원*20명*12월

      8,269,860원

      4,074,140원

부서: 보건과
정책: 군민건강증진
단위: 방문건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             29,887 32,958 △3,071

군             29,888 32,958 △3,070

101 인건비 26,000 25,000 1,000

기             13,000 12,500 500

시              6,500 6,250 250

군              6,500 6,250 250

04 기간제근로자등보수 26,000 25,000 1,000

  ◎비순응결핵환자관리(1명)                26,000             25,000            1,000

기             13,000 12,500 500

시              6,500 6,250 250

군              6,500 6,250 250

307 민간이전 104,634 105,302 △668

기             60,359 54,386 5,973

시             22,137 25,458 △3,321

군             22,138 25,458 △3,320

01 의료및구료비 99,634 100,302 △668

  ◎결핵고위험군 등 취약계층 결핵 및 잠복결핵
    검진                69,884             70,552            △668

기             42,984 37,011 5,973

시             13,450 16,771 △3,321

군             13,450 16,770 △3,320

행정운영경비(보건과) 5,582,138 5,553,079 29,059

인력운영비(보건과) 5,263,318 5,234,259 29,059

인력운영비(보건과) 5,263,318 5,234,259 29,059

101 인건비 5,112,478 5,095,779 16,699

01 보수 4,386,541 4,369,842 16,699

  ◎수당             1,031,790          1,015,091           16,699

    ○시간외근무수당
              471,753            455,054           16,699

204 직무수행경비 150,840 138,480 12,360

02 직급보조비 150,840 138,480 12,360

  ◎8~9급                30,000             17,640           12,360

재무활동(보건과) 12,345 0 12,345

보전지출(보건과) 12,345 0 12,345

보전지출(보건과) 12,345 0 12,345

802 반환금기타 12,345 0 12,345

01 국고보조금반환금 8,270 0 8,270

  ◎기저귀조제분유지원사업 등 집행잔액
                8,270                  0            8,270

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,075 0 4,075

  ◎기저귀조제분유지원사업 등 집행잔액
                4,075                  0            4,075
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